
 

 

 

 

令和６年第６回安平町議会臨時会議案 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年７月 19 日 

 

安 平 町 
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議案第１号 

 

令和６年度安平町一般会計補正予算（第３号）について 

 

令和６年度安平町一般会計補正予算（第３号）を別紙のとおり提出する。 

 

令和６年７月19日提出 

 

                    安平町長 及 川 秀一郎  

 

（提案理由） 

住民税均等割のみ課税世帯給付金支給事業費の計上等により、令和６年度安平

町一般会計補正予算について、地方自治法第218条第１項の規定により提案するも

のである。 



 

 

議案第１号 

 

令和６年度安平町一般会計補正予算（第３号） 

 

令和６年度安平町の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ50,394千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ9,730,497千円と

する。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算

補正」による。 

 

 

 

 

 

令和６年７月19日提出 

                       安平町長 及 川 秀一郎 



歳　入　合　計

16.国庫支出金
1,320,544 49,089 1,369,633

 2.国庫補助金 980,698 49,089 1,029,787

20.繰入金
1,035,845 1,305 1,037,150

 1.基金繰入金 1,034,052 1,305 1,035,357

9,680,103 50,394 9,730,497

第１表　歳入歳出予算補正

―　1　―

（歳　入） （単位：千円）

項款 補正前の額 補正額 計



歳　出　合　計

 2.総務費
1,107,080 161 1,107,241

 1.総務管理費 1,091,468 161 1,091,629

 3.民生費
1,524,956 49,089 1,574,045

 1.社会福祉費 1,030,645 49,089 1,079,734

10.教育費
2,128,141 1,144 2,129,285

 6.保健体育費 422,456 1,144 423,600

9,680,103 50,394 9,730,497

―　2　―

（歳　出） （単位：千円）

項款 補正前の額 補正額 計



 1.町税

 2.地方譲与税

 3.利子割交付金

 4.配当割交付金

 5.株式譲渡所得割交付金

 6.法人事業税交付金

 7.地方消費税交付金

 8.ゴルフ場利用税交付金

 9.環境性能割交付金

10.国有提供施設所在市町村交付金

11.地方特例交付金

12.地方交付税

13.交通安全対策特別交付金

14.分担金及び負担金

15.使用料及び手数料

16.国庫支出金

17.道支出金

18.財産収入

19.寄付金

20.繰入金

21.繰越金

22.諸収入

23.町債

歳　入　合　計

2,127,970 2,127,970

111,882 111,882

627 627

4,494 4,494

4,805 4,805

31,043 31,043

201,958 201,958

38,071 38,071

7,553 7,553

33,342 33,342

4,492 4,492

2,461,255 2,461,255

1,037 1,037

13,166 13,166

201,502 201,502

1,320,544 1,369,633

469,711 469,711

68,555 68,555

541,714 541,714

1,035,845 1,037,150

45,942 45,942

143,935 143,935

810,660 810,660

9,680,103 9,730,497

49,089

1,305

50,394

歳入歳出補正予算事項別明細書（歳　入）

１．総　括

（単位：千円）

―　3　―

款 補正前の額 補正額 計



60,508 60,508

1,107,080 1,107,241 161

1,524,956 1,574,045

603,637 603,637

11,785 11,785

372,917 372,917

244,921 244,921

1,211,953 1,211,953

363,199 363,199

2,128,141 2,129,285 1,144

949,991 949,991

1,096,015 1,096,015

5,000 5,000

9,680,103 9,730,497 1,305

161

49,089

1,144

50,394

49,089

49,089

 7.商工費

 8.土木費

 9.消防費

10.教育費

11.公債費

12.給与費

13.予備費

歳　出　合　計

 1.議会費

 2.総務費

 3.民生費

 4.衛生費

 5.労働費

 6.農林水産業費

―　4　―

（歳　出） （単位：千円）

補正額の財源内訳

特定財源
一般財源

款 補正前の額 補正額 計

国道支出金 地方債 その他


